

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Бабин В.А.

(подпись, фамилия, инициалы)

10 марта 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

в Первоуральское производственное муниципальное унитарное предприятие
"Водоканал" (ППМУП "Водоканал")
(полное наименование работодателя)

623109, Свердловская область, г. Первоуральск, ул. Гагарина, д. 34
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6625018355

(ИНН работодателя)

1036601473292

(ОГРН работодателя)

41.00.2, 45.25.2, 45.33

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Матафонов С.Е. (Ф.И.О.)	10.03.17 (дата)
 (подпись)	Костылев Е.В. (Ф.И.О.)	10.03.17 (дата)
 (подпись)	Мороз И.В. (Ф.И.О.)	10.03.17 (дата)
 (подпись)	Прохорова Е.В. (Ф.И.О.)	10.03.17 (дата)
 (подпись)	Акулова Н.В. (Ф.И.О.)	10.03.17 (дата)
 (подпись)	Эверт Г.Г. (Ф.И.О.)	10.03.17 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2		3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	43	43	0	16	27	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	0	30	65	0	0	0	0
из них женщин	13	13	0	6	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда																	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли, вредные вещества, дым, пыль	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)			Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ЦЕХ водоотведения																								
1	Начальник участка сетей канализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХ водоотведения/Бригада по ремонту и обслуживанию городских сетей канализации г. Первоуральск, Динасовское шоссе 3 км																								
2	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХ водоотведения/Бригада по ремонту и обслуживанию городских сетей канализации №2																								
4	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех водоснабжения/Бригада по ремонту городских сетей водоснабжения г. Первоуральск, ул. Гагарина, д. 34																								
5	Бригадир (освобожденный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/А. 7А. 8А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электросварщик (разряд 5)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
13	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Электросварщик (разряд 5)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
Цех водоснабжения/Бригада по ремонту городских сетей водоснабжения г. Первоуральск, ул. Ленина, д. 6-н																								
15	Слесарь аварийно-восстановительных работ (разряд 6)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Слесарь аварийно-восстановительных работ (разряд 5)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Электросварщик (разряд 5)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
Участок внешнего питьевого водоснабжения Нижне-Сергинского водовода																								
18	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Машинист насосных установок (2 подъем)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Машинист насосных установок (3 подъем)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Машинист (котельной)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
22	Слесарь аварийно-восстановительных работ (дежурный)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок внешнего питьевого водоснабжения Нижне-Сергинского водовода/Ремонтный персонал																								
23	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Электросварщик	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
25	Машинист бульдозера Т-130 (свыше 100л.с.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Водитель автомобиля грузового бортового Урал-4320	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Водитель автомобиля Урал (вахтовый фургон)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок внешнего питьевого водоснабжения Нижне-Сергинского водовода/Бригада по ремонту электрооборудования участка Нижне-Сергинского водовода																								
28	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-дежурная служба																							
32	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Распределитель работ (подменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																							
37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны/Участок Нижне-Сергинского водовода/Сквaziнна																							
40	Вахтер-сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Вахтер-сторож (подменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны/Участок Нижне-Сергинского водовода/КПП																							
42	Вахтер-сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Вахтер-сторож (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2017






Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (Подпись) 10.03.17 (дата)
 Бабин В.А. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству _____ (Подпись) 10.03.17 (дата)
 Магафонов С.Е. (Ф.И.О.)

Начальник цеха водоснабжения _____ (Подпись) 10.03.17 (дата)
 Костылев Е.В. (Ф.И.О.)

Начальник автотранспортного цеха (должность)	 (подпись)	Мороз И.В. (Ф.И.О.)	20.03.17. (дата)
Начальник отдела ЭИТ (должность)	 (подпись)	Прохорова Е.В. (Ф.И.О.)	20.03.17. (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Акулова Н.В. (Ф.И.О.)	10.03.17 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Эверт Г.Г. (Ф.И.О.)	20.03.17 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Ст. 27 № 426-ФЗ (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Старыгин Л.А. (Ф.И.О.)	31 ЯНВ 2017 (дата)